ก่อสร้างถนนหินคลุก สายทางหลวงชนบท-เขาแร้ง (ช่วงที่ ๒) บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ ๓ จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเส้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตี๋ธุรกิจ

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๔๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๖,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑๐.๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

บัญชา เสือเหลือง

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง